（様式１－１号）

盛岡市学校情報システムクライアントＰＣ等賃貸借
プロポーザル参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　盛岡市長　谷藤　裕明　様

盛岡市学校情報システムクライアントＰＣ等賃貸借プロポーザル実施要領に基づき参加申込みします。
　なお，実施要領「４　公募に関する事項　(1) 参加資格要件」に規定する要件を満たしていることを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　（提出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

（様式１－２号）

共同参加事業者構成表明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　盛岡市長　谷藤　裕明　様

　盛岡市学校情報システムクライアントＰＣ等賃貸借プロポーザルに関し，共同による提案を行いますので，共同の代表事業者及び共同する事業者を下記のとおり表明いたします。
記
	代表事業者
	名称又は商号

	所在地

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当業務

	担当者
	氏名

	所属

	電話

	FAX

	e-mail

	共同事業者
	名称又は商号

	所在地

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当業務

	担当者
	氏名

	所属

	電話

	FAX

	e-mail

　共同事業者は，代表事業者代表者に次の権限を委任します。
　　委任事項
　　１　本プロポーザルに係る参加申込書等の提出手続及び盛岡市との連絡調整等について
　　２　本プロポーザルに係る参加辞退について
　　３　盛岡市学校情報システムクライアントＰＣ等賃貸借に係る契約締結に関する一切の事項について

（様式第２号）

会社概要
１　概　要
	名称又は商号

	代表者氏名

	本社所在地

	会社設立年・資本金
	昭和・平成・令和　　年　　月　　日　・　　　　　　　　　　千円

	契約する支店（営業所）・代表者*1
	名　称

	所在地

	代表者

	従業員者数
	　　　　名

	盛岡市内における技術者が常駐する事業所等の有無
	有（所在地：　　　　　　　　　　　　）・無

	岩手県内における技術者が常駐する事業所等の有無
	有（所在地：　　　　　　　　　　　　）・無

	貴社の業務登録及び資格取得状況*2
	JISQ27001（ISO/IEC27001）
情報セキュリティマネジメントシステム
※ISMS認証
	登録番号：

	JISQ15001
個人情報保護マネジメントシステム
※プライバシーマーク
	登録番号：

	上記資格取得後に，停止措置等の有無
	有 ・ 無

	平成27年～令和２年に個人情報等漏洩による市区町村からの指名停止措置の有無
	有 ・ 無

*1　本社契約の場合は記載不要
*2　ISO資格について，事業所限定のものは，その旨を記載すること

（様式３号）

同種業務実績調書
（クライアントＰＣ導入実績）

	NO.
	業務の名称
	発注機関名
	契約金額
	契約期間

	1

	千円

	年

	月から

	年

	月まで

	2

	千円

	年

	月から

	年

	月まで

	3

	千円

	年

	月から

	年

	月まで

	4

	千円

	年

	月から

	年

	月まで

	5

	千円

	年

	月から

	年

	月まで

	6

	千円

	年

	月から

	年

	月まで

	7

	千円

	年

	月から

	年

	月まで

	8

	千円

	年

	月から

	年

	月まで

	9

	千円

	年

	月から

	年

	月まで

	10

	千円

	年

	月から

	年

	月まで

※記載については，①岩手県内，②東北管内，③その他の順とし，最大10件までとする。
※同種業務とは，地方公共団体を契約先とするクライアントＰＣの導入業務とする。
※実績は過去10年（平成22年度～令和元年度）に完了した業務を対象とし，履行途中のものは記載しないこと。

（様式４号）

業務実施体制

　本業務の配置予定技術者

	予定技術者名
	所属・役職・勤務地
	資格
	担当する
分担業務の内容

	担当技術者

	担当技術者

	担当技術者

※氏名にはふりがなをふること。
※担当技術者を３名以上配置する場合は，適宜行を追加し記載すること。

（様式５号）

配置予定技術者経歴書

　本業務の配置予定技術者
	職種区分
	担当技術者

	所属

	氏名

	生年月日

	担当する業務内容

	保有資格
	保有資格名称：　　　　　　　　　登録番号：

	実務年数
	　　　　年

※配置予定技術者ごとに作成すること。
※資格証（写し）を添付すること。
※所属は会社名から記載すること。

　技術者の同種業務実績

	業務の名称
	発注機関名
	人口
（万人）
	契約金額
	契約期間

	1

	千円

	年

	月から

	年

	月まで

	2

	千円

	年

	月から

	年

	月まで

	3

	千円

	年

	月から

	年

	月まで

※記載については，最大3件までとする。
※同種業務とは，地方自治体を契約先とするクライアントＰＣの導入業務とする。

1